证券代码：300448          证券简称：浩云科技       公告编号：2021-059

浩云科技股份有限公司

关于收到华夏银行股份有限公司《中标通知书》的公告

近日，浩云科技股份有限公司（以下简称“公司”）收到国信国际工程咨询

集团股份有限公司发来的《中标通知书》，确定公司为华夏银行股份有限公司

2021-2023 年安防产品入围项目供应商，入围期限两年，现将入围情况公告如

下：

入围类别 入围设备名称

第 1包 摄像机

200 万像素高清 IP网络宽动态枪式摄像机

200 万像素高清 IP网络红外枪式摄像机

200 万像素高清 IP网络红外半球摄像机

200 万像素微型 IP网络红外半球摄像机

200 万像素高清 IP 网络针孔摄像机

400 万像素高清 IP网络红外半球摄像机

600 万像素高清 IP网络红外高速球摄像机

800 万像素高清 IP网络红外枪式摄像机

视频结构化摄像机

行为分析摄像机

区域人数统计设备摄像机

热成像测温摄像机

第 2 包 硬盘、录像机及集中存储

设备

4T 监控级硬盘

6T 监控级硬盘

8T 监控级硬盘

4T 企业级硬盘

6T 企业级硬盘

8T 企业级硬盘

16 路 8 盘位 NVR 数字硬盘录像机

16 路 16 盘位 NVR 数字硬盘录像机

32 路 16 盘位 NVR 数字硬盘录像机

24盘位大容量集中存储设备

36盘位大容量集中存储设备

16路 8盘位智能化网络硬盘录像机

视频结构化分析主机

第 3 包 出入口控制系统 防尾随门门禁控制器

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

单门通用门禁控制器

双门通用门禁控制器

四门通用门禁控制器

读卡器

密码键盘

半导体式指纹验证设备

面部特征读识设备

指静脉识别设备

第 6 包 安全防范管理平台软件
安全防范管理平台软件基本功能版

安全防范管理平台软件拓展模块

第 10 包 智能电源类设备

电量监测与控制终端

单相单路监测模块

三相监测模块

控制模块

第 11 包 物联网安全与访问控制

设备

物联网安全管理平台

100 路物联网访问控制设备

500 路物联网访问控制设备

3000 路物联网访问控制设备

上述产品入围后，如最终签署正式合同并顺利实施，将对公司业务主线之

一的金融物联领域未来的经营业绩、市场扩展能力及品牌影响力产生积极影响，

将进一步增加公司在金融物联领域的核心竞争优势，提升公司综合实力。

公司本次入围协议的签署工作正在有序开展中，正式的销售合同尚未签署，

合同条款尚存在不确定性。敬请广大投资者谨慎决策、注意防范投资风险。

特此公告。

浩云科技股份有限公司

        董事会

     2021年 7月 23 日

	证券代码：300448          证券简称：浩云科技       公告编号：2021-059
	本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。